
 
  
 

Kravspesifikasjon  
 
 
Lillehammer kommune har flere idrettshaller og to isflater for ishockey. 

 

Konkurransen 
 
Konkurransen gjelder oppgradering av eksisterende vant i Ungdomshallen, 
Nordsetervegen 41, 2618 Lillehammer. 
Tilbud skal inkludere levering og montering for oppdatering av eksisterende vant med 
beskyttelses glass. 
Vantet med beskyttelsesglass skal tilfredsstille kravene til spill av kamper i nasjonale 
seriesystem. 
 

• Vantet må tilfredsstille krav til fleksibilitet 

• Vantet skal være tilpasset eksisterende innbytterbokser 
 

Entreprenør må påregne tilpasning til eksisterende vant.  
Tilbud skal inkludere alt nødvendig arbeide. 

 
Krav til utførelse kan leses i vedlegg 2 Krav fra NHF 
https://www.hockey.no/forbundet/anlegg/krav-til-vant/ 
 
 

Følgende jobb ønskes og skal leveres: 
 
Demontering av herdet glass og stendere inkludert fester  

Demontering av toppstokk og øvre reklame list.  

Montering av ny fremre toppstokk.  

Montering av ny bakre toppstokk. 

Montering av førings skinner for nye stendere innvendig i vantrammene.  

Innfesting av nett i wire som festes i stenderne.  

Over porter monteres det skinner i aluminium som nettet festes til.  

 
Leveransen skal inneholde reservedeler som leverandør vurderer er sannsynlig kommer 
til utskifting i løpet av en sesong med full drift i ishallen. 
Leverandøren skal ha komplett lager med reservedeler. Reservedeler skal kunne leveres 
i Ungdomshallen innen 48 timer etter bestilling. 
Leverandøren skal levere komplett FDV for leveransen inkludert monteringsplan. 
 
Glassene skal være av god kvalitet, og ha god gjennomsiktighet. 
Leverandøren skal gi hallens driftspersonell nødvendig opplæring for å kunne demontere 
og remontere vantet. 
 
Oppgraderingen skal tilpasses eksisterende vant. Det må ta høyde for nåværende 
plassering av porter og dører. 
Leveransen skal inkludere alle nødvendige kostnader for å utføre oppdraget. 
Bortkjøring og deponering av herdet glass skal være inkludert. 
Tilbudet skal være komplett og prises som levert og ferdig montert produkt.  



 
 
Det må tas hensyn til at deler av bygget kan være i drift under montering og sikkerheten 
til brukerne må ivaretas. 
 
Funksjons- og ytelseskrav er overordnede krav og skal tilfredsstilles selv om det stilles 
spesifikke krav. Tilbyder er selv ansvarlig for å innhente alle relevante og nødvendige 
tilleggsopplysninger for å kunne gi tilbud på en komplett entreprise. 
 


